Jadwigi — Św. Franciszek czyli zebrał z Asyżu („Goniec Śląski” 1931 nr 219)
- 11 X 1931 — Łaziska Górne, Kongr. Mar. — Św. Germana („Gość Niedzielny” 1931 nr 49)
- XI 1931 — Jarząbkowice, Kółko Amat. — Losy Genowefy („Gość Niedzielny” 1932 nr 1)
- XI 1931 — Golasowice, Kółko Amat. z Jarząbkowic — Losy Genowefy („Gość Niedzielny” 1932 nr 1)
- 13 XI 1931 — Pszczyna, SMP — Genowefa („Goniec Śląski” 1931 nr 270)
- 15 XI 1931 — Knurów — Wążykówna: Nasz patron, w wyk.